HIKOKI UB18DAW4
Linterna 18V - 2500 lm Cartón
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/1
4 966376 328734 >
UB18DAW4 Linterna
Referencia: UB18DAW4
EAN-13: 4966376328734
Marca: HIKOKI
- Linterna
Descripción general
Descripción:
La nueva linterna a batería "UB18DA" se ha desarrollado recientemente para ampliar la línea de series periféricas
inalámbricas. Es la linterna a batería inalámbrica más brillante de su categoría y tiene 4 tipos de modos de
iluminación seleccionables: Spot + Wide / Spot / Wide / Wide (Eco).
Brillo de 2.500 lumens con luces LED 18Wx1 / 3Wx8
Destacable:
Linterna
Características
Voltaje 14.4V y 18V
Peso 1.85kg (sin batería)
Dimensiones 203mm × 280mm × 204mm
Accesorios suministrados Se suministra sin batería
Dimensiones
Peso artículo (kg) 1,85
Largo artículo (cm) 20.3
Ancho artículo (cm) 28
Alto artículo (cm) 20.4
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1